

Materiale pentru curatenie

I.D.: 49522711

Data publicarii 09.09.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.266,35 RON - 4.266,35 RON

Descriere: FAIRY DETERGENT VASE 800ML BUC 3 6.24 18.72 FAIRY DETERGENT VASE 400ML BUC 3 3.35 10.05 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 5L LAMAIE SI CEAI VERDE GLICERINA BIDON 15 27.55 413.25 ASEVI BARDIVAL 96 DEZINFECTANT 5KG BIDON 5 65.93 329.65 K-SEPT DEZINFECTANT SUPRAFETE 5LITRI BUC 5 106 530 STERISOL DEZINFECTANT DE NIVEL INALT 1000ML CU PULVERIZATOR BUC 36 0 0 MATURA EURO TAMIRA BUC 10 3.79 37.9 COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC BUC 10 2.13 21.3 ASEVI GERPOSTAR PLUS DEZINFECTANT MULTISUPRA FARA CLOR 1000M BUC 24 9.75 234 NUFAR 800ML BUC 16 6.79 108.64 LAVETE BUMBAC 40*30CM BUC 90 0.64 57.6 LAVETE USCATE * 3BUC SET 10 2.82 28.2 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML BUC 20 6.97 139.4 MANUSI MENAJ SET 20 2.85 57 MANUSI NITRYL SAFIR (NEPUDRATE) ALBASTRE MARIMEA M*100BUC CUTIA 3 48 144 GALEATA CU STORCATOR ROTI BUC 5 10.9 54.5 MOP BUMBAC 250GR BUC 20 4.81 96.2 SACI MENAJ 35L * 50BUC REZISTENTI ROLE 30 2.95 88.5 SACI MENAJ 60L * 20BUC ROLA 30 3.08 92.4 SACI MENAJ 120L * 10BUC ULTRAREZISTENTI ROLA 25 4.77 119.25 NUFAR DEZINVECTANT FARA CLOR UNIVERSAL CU PULV 750ML BUC 32 12.88 412.16 SERVETELE TIP Z VERZI *170FOI SET 100 2.3 230 HARTIE IGIENICA JUMBO CELULOZA 2STRAT 500GR ROLA 60 5.65 339 PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI ROLA 12 6.72 80.64 AVIAS PARCHET 1.25L BIDON 16 5.15 82.4 AJAX PISTOL 500ML BUC 24 5.6 134.4 ASEVI DEO PONS WC 24H LICHID 200ML CLASIC, ELEGANT, CHICLE BUC 12 12.55 150.6 DOMESTOS ODORIZANT WC 55GR BUC 18 5.23 94.14 AVIAS DEZINFECTANT 750ML BUC 18 5.15 92.7 LAVETE UMEDE